РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Октябрьский муниципальный район
ДУМА
Жутовского сельского поселения
404306.Волгоградская область Октябрьский район село Жутово 2-е, тел. (факс)(84475)64580

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2019г                                                                                                №205-54/3

О даче согласия на принятие имущества,
находящегося в государственной собственности
Волгоградской области, в муниципальную
собственность Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области

Рассмотрев письмо комитета строительства Волгоградской области
от 11.02.2019г № 36-08-02/1087, в соответствии с Федеральным законом
от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Жутовского сельского поселения, Дума Жутовского сельского поселения,

                                                  РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области, в муниципальную собственность Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Жутовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Жутовского сельского поселения                                   Н.А. Голубев

Приложение
к решению Думы
Жутовского сельского поселения
от 11.04.2019г
[bookmark: _GoBack]№ 205-54/3

[bookmark: Par23] ПЕРЕЧЕНЬ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	               2
	            3
	                          4

	1
	Автономная котельная к зданию администрации Жутовского сельского поселения в с. Жутово 2-е Октябрьского района Волгоградской области
	Волгоградская область Октябрьский муниципальный район с. Жутово 2-е
	Водогрейный котел наружного размещения (сдвоенный) RS-H40, производства фирмы ООО «Завод Котельного Оборудования» (Россия), укомплектован инжекционной газовой горелкой.